Exigem-se os documentos de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista, bem como, técnica indicadas no aviso de contratação direta (item
5. DO ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO e tópicos 5.1 até 5.16).

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da aquisição é de R$125.610,00 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e dez reais).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Municipal.

11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

 

Unidade Projeto Fonte do Recurso Classificação da Despesa Elemento de Despesa Dotação